关于邀请社会中介机构参加内部审计工作的公告

 为充分履行审计监督职责，大力推进审计全覆盖工作，根据《中华人民共和国审计法》及其实施条例、《安徽省人民政府关于加强审计工作的意见》《安徽省工商联关于内部财务审计全覆盖的规定》等相关规定要求，结合我会审计工作实际，遵循公平、公开、公正的原则，诚邀社会中介机构参加省工商联机关内部审计工作，欢迎符合以下资质条件的社会中介机构报名参加。
 一、依法设立，具有独立承担民事责任的能力；
 二、具备与审计业务相关的人员和专业技术能力；
 三、社会信誉好，近3年未因业务质量问题和违法违规行为受到有关部门处理处罚；
 四、法律、法规规定的其他条件。
 请有意报名参加的单位，于2024年4月12日前将报名回执表电子版（见附件）发送至电子邮箱。
 邮箱地址：ahsgsl＠163.com
 联 系 人：丁璐璐
 联系电话：0551-62999938
 特此公告。

                           安徽省工商联办公室
                                   2024年4月8日

附 件

报名回执表
	联系人
	职  务
	固定电话
	手机
	电子邮箱
	单 位 地 址
	备  注

 (
报名单位(盖章)：
)